FUNDAÇÃO AMAZÔNIA DE AMPARO  A ESTUDOS E PESQUISAS

ATO RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG: 925812

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2015

A Fundação Amazônia de Amparo a Estudos e Pesquisas, através de sua Pregoeira Lucineia

Vasconcelos Teixeira, designada pela Portaria nº 062/2015, torna público o Resultado da

Homologação referente ao Pregão Eletrônico nº 005/2015 (Processo nº 2015/94964), cujo objeto

é a “Contratação de Empresa Especializada em Serviços Técnicos para a Capacitação de

Gestores de Núcleos de Inovação Tecnológica (NIT), para atender a Rede Namor”, sendo

Homologado conforme:

ASSOCIAÇÃO WYLINKA, CNPJ 18.069.623/0001-86, no valor total de R$ 57.999,90.

Lucineia Vasconcelos Teixeira

Pregoeira